ДОГОВОР КУПЛИ ПРОДАЖИ
                                                                                                                  «___» _____2012г.

            Организатор торгов конкурсный управляющий СПК «Чумайский» Кухарчук Александр Николаевич, действующий на основании определения арбитражного суда Кемеровской области от 28.12.2010г. по делу № А27-13730/2008-4, именуемый в  дальнейшем  «Организатор торгов»  и
_____________________________________________________________________________ в лице ___________________________, действующего на основании _________________________________________________________   именуемое в дальнейшем  «Покупатель», заключили  настоящий договор о нижеследующем:

1.  Организатор торгов обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить следующее имущество* (далее именуемое Имущество):

* - Примечание: перечень имущества (предмет торгов) указан в сообщении о торгах и в сообщении, опубликованном в газете «Коммерсантъ».. При заключении настоящего Договора надлежит указать подробное описание продаваемого имущества (предмета торгов).

2. Цена  имущества, указанного в п. 1 настоящего договора,  определенная по итогам торгов, составляет __________рублей, в т.ч. НДС 18 %.
3. Сумма задатка в размере ______________ рублей, перечисленная Покупателем согласно условий Соглашения о задатке №_______ от ______2012 г., засчитывается в счет цены выкупа Имущества.

С учетом ранее внесенного задатка к перечислению следует сумма в размере _____ рублей, в т.ч. НДС.
4. Оплата имущества производится Покупателем в течение 30 (тридцати) дней с даты подписания настоящего договора путем перечисления денежных средств по следующим реквизитам:

Получатель: ИП Кухарчук А.Н. ОГРНИП: 304420517600096 ИНН 420700264676, № счета 40802810500000000431 в филиале ОАО «УРАЛСИБ» в г. Кемерово БИК 043207783, корр. счет 30101810100000000783.
В случае, если Покупатель не произведет оплату Имущества в полном объеме в течение тридцати дней с даты подписания настоящего договора, Организатор торгов расторгает настоящий договор купли-продажи в одностороннем порядке, при этом внесенный задаток Покупателю не возвращается.
5. Передача Продавцом Имущества осуществляется в следующем порядке:

5.1. Передача Продавцом имущества производится в течение  трех календарных дней с даты поступления всей суммы денежных средств на расчетный счет Организатор торгов с подписанием соответствующего акта приема-передачи.

6. Риск случайной гибели или случайного повреждения имущества до оформления акта приема-передачи имущества несет Организатор торгов, после оформления акта приема-передачи - Покупатель.
7. Право собственности на  имущество, являющееся предметом настоящего Договора, переходит с момента подписания акта приема-передачи, при условии поступления Организатору торгов  всей суммы, указанной в п. 2 настоящего Договора.
8. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до момента полного исполнения сторонами своих обязательств.
9 . Все споры, вытекающие из настоящего Договора,  передаются на рассмотрение в арбитражный суд Кемеровской области.
10. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу,  по одному для каждой из сторон.
5. Реквизиты сторон:
	Кухарчук А.Н.
г. Кемерово, пр. Кузнецкий, 127а, оф. 302

ОГРНИП: 304420517600096 ИНН 420700264676, № счета 40802810500000000431 в филиале ОАО «УРАЛСИБ» в г. Кемерово БИК 043207783, корр. счет 30101810100000000783.

«___»  ____________ 2012 г.
	___________________________________
___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________
___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

 ___________________________________
___________________________________

___________________________________

                                  М.П.
«____» ___________2012г.